[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

[image: image1.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.

Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO

Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 646/2016/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1712.02311-00/2016/SESAU

OBJETO: Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA(S) TÉRMICA(S), COM ETIQUETAS E RIBBON, a fim de atender unidade da SESAU indicadas no Termo de Referência, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I do Edital.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira Substituta nomeada na Portaria nº 013/GAB/SUPEL, de 02/05/2017, publicada no DOE nº 085, de 09.05.2017, torna público, aos interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de resposta da GEINFO/SESAU quanto a pedidos de esclarecimentos impetrados por licitantes.

Publique-se no Comprasnet e demais meios legais.

Porto Velho - RO, 11 de Setembro de 2017.

ROSELEI VIRGINIA FERREIRA

Pregoeira Substituta - Eq. ÔMEGA/SUPEL/RO

BMS/ÔMEGA